Νομοθεσία, τους Ελληνικούς Κανονισμούς και τις υποδείξεις του  εκάστοτε κατασκευαστή και της Τεχνικής 
Υπηρεσίας. 

Οι εργασίες συντήρησης, που προβλέπονται να γίνουν, περιγράφονται αναλυτικά στις Τεχνικές 
Προδιαγραφές, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 

Η συνολική δαπάνη των εργασιών ανέρχεται στο ποσό των ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ  ΛΕΠΤΩΝ (24.539,60€) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. και θα επιβαρύνει τους  ΚΑ: 30.7331.063 με το ποσό των 14.136,00 και 30.7331.062  με το ποσό των 
10.403,60 των    «Συντήρηση, επισκευή  και Ανακαίνιση Σχολικών κτιρίων όλων των Δημοτικών  Ενοτήτων 
έτους 2019» και «Συντήρηση, επισκευή  και Ανακαίνιση Δημοτικών κτιρίων όλων των Δημοτικών  Ενοτήτων